Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 009/2023-GV-ZRS

Acari/RN, 28 de fevereiro de 2023.

À Sra.

Sandra Gizelle Lima de Medeiros

Coordenadora de Esportes do Município de Acari-RN

Assunto: Solicitação de serviço.

Venho através do presente, solicitar de Vossa Senhoria, à disponibilidade de um

horário noturno entre 20:00 e 21:00, para os jovens do bairro Petrópolis, que reclamam

das tarifas cobradas no ginásio de esportes Bilezão. E com a indisponibilidade de

horários, os jovens estão realizando as práticas esportivas no largo da capela de Santa

Ríta de Cássia.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

                                                             Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br